
Zuzana S. (vrtalka) ID 36298 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 19:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milý zákazníci,zboží,které si objednáte neposílám na dobírku, vyjímkou je elekronika(pro Váš klid) nezasílám do zahraničí!!

  Zboží prosím objednávejte prosím přes mimibazar nebo náš e- shop.
  č.ú. 242891002/0300
  telefon : 605202038 (zuzka)
  Sekáčové zboží je vždy podrobně popsané , chemicky očištěné ,ale neprané.Nové zboží je vždy skladem pokud není uvedeno
jinak..
  - ke každému nákupu přičítáme poštovné dle sazeb ČESKÉ POŠTY. Platba je možná přímo na účet nebo složenkou. BALNÉ si
NEPOČÍTÁME.
  - ke každé zásilce je přiložena faktura , pouze u osobního prodeje - NE
  - na Nové zboží se vztahuje záruka 2 roky

  Jsem plátce DPH
  IČO 14632675
  DIČ CZ5655262668
  -ZAPLACENÉ A OBJEDNANÉ ZBOŽÍ POSÍLÁME ve středu a pátek
  - ZÁKAZNÍK MÁ PRÁVO OD SMLOUVY ODSTOUPIT BEZ UDÁNÍ DŮVODU DO 14 DNŮ OD PŘEVZETÍ ZÁSILKY
  - ZBOŽÍ MŮŽETE PŘEVZÍT A TAKÉ VRÁTIT OSOBNĚ NEBO ZASLAT POŠTOU. KDY SI HRADÍTE NÁKLADY NA POŠTOVNÉ.
  - PENÍZE vÁM BUDOU VRÁCENY IHNED PO PŘEVZETÍ ZBOŽÍ
  - ZBOŽÍ MUSÍ BÝT NEPORUŠENÉ,NENOŠENÉ A S ORIGINÁLNÍMI VYSAČKAMI.
  při odesílání zboží vždy zákazníka informujeme do vzkazů nebo na email.
  -REZERVACI DRŽÍME MAX. 5 DNI, po dohodě i déle.Pokud se po 5 dnech neozvete rezervaci rušíme..Jetliže si rezervaci
rozmyslíte dejte vědět do 2 dnů.
  ODPOVĚDNÁ OSOBA:
  ZUZANA SVOBODOVÁ TEL. 605202038 OD 10 H - 19,30. h nebo email vrtalka@seznam.cz
  provozovna : BAMBI Zábrdovická 15/16 61500 brno
  otevíraci doba:
  PO 14-18
  ÚT 10-12 14- 16.30
  ST 14-18
  ČT 10-12 14-18
  PÁ 14 - 17
  SO -NE ZAVŘENO
  letní prázdniny - na stránkách řádně vyznačena dovolená

  přeji příjemný nákup Vaše Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

